Ex Regest. in Secret. Brevi.

Præsentium.

Supplicatio.

Indulget Præposito Gen-
erali Doctrinæ Christianæ ordinatur a quolibet Antistite.

Decretum irritans.

post emissâ vota ex licentia Præpositi Generalis, vel Provincialis mittentur ad Sacros Ordines suscipiendos, ordinari possint a quocumque Catholico Antistite vel Dimissoriis illius Episcopi, in cujus Diocesi existunt Collegia, seu Domus, in quibus degunt de familia, qui ad Sacros Ordines promoveri desiderant.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad futuram rei memoriam.

Alia emanant a Nobis Literæ in simili forma brevis tenoris, qui sequitur, videlicet. Alexander Papa VII. Ad futuram rei memoriam. Sacrosancti Apostolatus Officium humilitati nostræ per ineffab. divinæ bonitatis abundantiam &c. Ut fufus in Tom.6. Par.4. fol.287.

§.1. Cum autem, sicut prædictus Franciscus Avias Nobis nuper exponi fecit, illi, qui in dictam Congregat. Clericorum secularium Doctrinæ Christianæ in Gallia ab Anno 1647. usque in præsentem diem admitti fuerunt, annum probationis expleverint, eoque expleto missi fuerint ad diversa Collegia, & Domes ejusdem Congregationis, in quibus tum in scholis faciendis, tum in aliis exercitiis, quibus dicta Congregatio ex instituto suo incumbit, occupantur, nec inde ad novam probationem faciendam, nisi difficulter, & cum gravi damno ipsius Congregationis revocari possint: Nobis propterea dictus Franciscus humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere, de benignitate apostolica dignemur.

§.2. Nos igitur ipsum Franciscum specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicat. &c. harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, perspecta narratorum veritate, ut omnes, qui a prædicto Anno 1647. usque in præsentem diem in dictam Congreg. fuerunt admitti, in eaque per annum integrum in probatione steterunt, postquam per alios duos menses in eadem probatione permanserint in Collegiis, vel Domibus, in quibus ad præsens commorantur, si aliqui habiles inventi fuerint, ad tria vota simplicia, necnon votum, seu juramentum perseverandi perpetuo in eadem Congreg. admitti libere, & licite valeant ad præscriptum præinsertarum nostrarum literarum; Atque, ut omnes Clerici sive jam admitti, sive in futurum admittendi in dictam Congregationem, qui post vota, ut præfertur, emissâ ex licentia Præpositi Generalis, vel Provincialis mittentur ad Sacros Ordines suscipiendos ordinari possint a quocumque Catholico Antistite cum dimissoriis illius Episcopi, in cujus Diocesi existunt Collegia, seu Domus, in quibus degunt de familia iidem Clerici, qui ad Sacros Ordines promoveri desiderant, auctor. apost. tenore præsentium indulgemus.

§.3. Decernentes eandem præsentem literas semper firmas &c. Sicque in præmissis Bull. Rom. Tom.VI. Par.V.

sis per quoscumque Judices &c. definiri debere, ac irritum, & inane, si secus &c. contigerit attentari.

§.4. Quocirca Venerabilibus Fratribus Avenionen., & Narbonen. Archiepiscopis per præsentem committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel eorum alter eisdem, præsentem, ac præinsert. Literas nostras &c. & quoties pro parte Cler. secular. d. Cong. seu alicujus eorum, aliorumve, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, fuerint requisiti, per se, vel alium, seu alios solemniter publicantes, illisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, faciant auctoritate nostra illos, & eorum singulos ipsarum præsentium, & præinsertarum Literarum effectu respective pacifice frui, & gaudere, non permittentes illos a quoquam deluper indebite molestari, perturbari, vel inquietari; Contradictores quoque libet, & rebelles per sententias, & censuras &c. invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.

§.5. Non obstant. præmissis, necnon recelen. memor. Bonifacii Papæ VIII. Prædecessoris nostri de una, & Concilii generalis de duabus dietis, &c. aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis &c. ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 11. Aug. 1659. Pontificatus nostri Anno V.

Contrariis derogat.

Dat. die 11. Aug. 1659. An.V.

CCLI.

Confirmatio Statuti Congregationis Missionis in Gallia, quo cavetur, quod omnes, & singuli in ipsa Congreg. quatuor votis simplicibus, nempe castitatis, paupertatis, & obedientiæ, ac stabilitatis emissis, recepti, qui bona immobilia, vel beneficia simplicia possident, aut in futurum possidebunt, licet dominium illorum retineant, eorumdem tamen usum liberum non habebunt, sed de fructibus cum facultate, & arbitratu Superioris in pia opera disponere tenebuntur.

Ex Regest. in Secret. Brevi.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad futuram rei memoriam.

§.1. Alia Nos supplicationibus dilecti filii Vincentii de Paul Superioris Generalis Cong. Missionis Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati eandem Congregationem sub certis modo, & forma tunc expressis confirmavimus, & approbavimus cum emissionem votorum simplicium castitatis, paupertatis, & obedientiæ, necnon stabilitatis in d. Congreg. ad effectum se toto vitæ tempore salutis pauperum rusticorum applicandi post biennium, probationis faciendâ, in quorum tamen votorum emissionem nemo interesset, qui ea acceptaret sive nomine Congregationis, sive nostro, & pro tempore existentis Romani Pontificis nomine, & vota sic, ut supra emissâ dissolvere posset solus Romanus Pontifex, necnon, & Superior Generalis